JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTES os pedidos contidos na ação 
ordinária deduzida por SYBILA JOANA CEMIN  contra LUIZ CARLOS 
BRANCO DA SILVA  e  BRANCO E MIELE ADVOGADOS ASSOCIADOS para 
condenar os requeridos a ressarcir à autora a importância de R$ R$ 83.122,21 
(oitenta e três mil, cento e vinte e dois reais e vinte e um centavos), corrigidos 
pelo IGP-M desde o ajuizamento e com juros de mora a contar da citação, bem 
como aos respectivos dividendos, que deverão ser apurados em liquidação de 
sentença. 

Nos termos do artigo 21 do Código de Processo Civil, condeno a autora